
Stella レッスン受講について

　Stellaが運営するチアダンスレッスンの受講にあたり、以下内容に関してご確認・ご理解いただきますようお願
いいたします。

活動方針

・Stellaは日本大学第二高等学校チアダンス部・ARCHERSのOGが主体となり、顧問、コーチの協力のもと運
営を行います。

・チアダンス協会が主催する全国・地域大会への出場を目指し、競技チアダンスを行うチームとして活動してま

いります。

・初年度等チーム発足からまもない期間については、協会主催や地域主催のイベントへの出演および参加や他

チームとの合同練習等発表の機会を設け、練習をしてまいります。今後のメンバー様子やメンバーの意向をもと

に、大会出場に向けてのレッスン内容を展開いたします。

練習の持ち物

・運動着（靴下、Tシャツ、レギンス等　※膝を覆うボトムスがおすすめです）
・動きやすい室内用シューズ（ミルバのシューズ等チームで推奨するダンスシューズ　※別紙参照）

・タオル

・ドリンク

・髪の毛が長い場合はヘアゴム・ピン　※レッスン中は結んでご参加ください。

・練習用ポンポン

レッスン日程

・　日時　：毎週月曜日19時15分〜20時45分（レッスン時間：1時間半）
・　場所　：杉並区内（荻窪駅、阿佐ヶ谷駅、高井戸駅近辺）の公共施設

・目安回数：月4回（5週ある月は、最終週は休み）
※お盆休みや年末年始等を加味し変動いたします。

※年間48回レッスンを実施する予定です。

レッスンの連絡について　

次月のレッスン予定（場所等）については、前月の最終レッスンまでにメールにてお伝えします。その他、支払い

等重要事項についてもメールにてご連絡いたします。

＜例＞

・今月の練習の連絡（保護者様の見学日・体験会実施の案内）

・月謝振込み案内

・イベント参加案内

・購入品の案内

レッスン中の見学・撮影について

・メンバーの集中を考慮し、保護者の方の見学は事務局の指定日（1ヶ月に1度程度）、15分程度にいたします。
・レッスンの成果は適宜、事務局側が撮影し、展開いたします。データの取扱には十分ご注意ください。

・入会を検討する方のレッスン見学日および体験日を設ける予定です。その際は、関係者以外の人も立ち入る

こともございますので、予めご了承ください。

料金のお支払いについて

・毎月のレッスン料および初期費用（年会費等）は原則、お振込みでの支払いといたしま

　す。期日までに所定の口座へのお振込みをお願いいたします。ただし、入会時や体験

　レッスン及びやむを得ない場合は現金でのお支払いも承ります。

・費用支払いは、前払い・前月払いです。

お振込み先



みずほ銀行吉祥寺支店

店番号　　246
口座番号　3091334
口座名　　Stella

お支払い期日

毎月27日（27日が土日にかかる場合は、その前の金曜日まで）

購入物金額の目安

※別紙参照

年間スケジュールについて

※別紙参照

2022年3月21日時点

※本内容は、事前の告知なしに事務局判断で変更いたします。

ご不明点などありましたらお気軽に事務局にご連絡ください。

よろしくお願いいたします。

ーーーーーーー

☆Stella 運営事務局☆
Mail : stella.cheer2021@gmail.com
Instagram : @stella_cheerdance
ーーーーーーー


